
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА» 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА 

СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
К Ы В К О Р Т б Д

О внесении изменений в решение 
Совета муниципального района «Печора» от 14 декабря 2015 года 

№ 6-4/43 «О бюджете муниципального образования муниципального 
района «Печора» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования 
муниципального района «Печора» Совет муниципального района 
«Печора» р е ш и л :

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 
14 декабря 2015 года № 6-4/43 «О бюджете муниципального образования 
муниципального района «Печора» на 2016 год и плановый период 2017 и 
2018 годов» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 
образования муниципального района «Печора» на 2016 год: 

общий объем доходов в сумме 2 001 191,9 тыс. рублей; 
общий объем расходов в сумме 2 371 977,3 тыс. рублей; 
дефицит в сумме 370 785,4 тыс. рублей.»;
1.2 В пункте 5 цифру «1 364 287,1» заменить цифрой «1 375 648,9»;
1.3 В пункте 7 цифру «30 628,4» заменить цифрой «30 804,3»;
1.4 Пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Установить верхний предел муниципального долга муниципального 
образования муниципального района «Печора» по состоянию на 1 января
2017 года в сумме 81 669,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по 
муниципальным гарантиям муниципального образования муниципального 
района «Печора» в сумме 11 669,0 тыс. рублей.

Установить верхний предел муниципального долга муниципального 
образования муниципального района «Печора» по состоянию на 1 января
2018 года в сумме 70 000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга 
по муниципальным гарантиям муниципального образования муниципального 
района «Печора» в сумме 0,0 тыс. рублей, и на 1 января 2019 года в сумме 
70 000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным 
гарантиям муниципального образования муниципального района «Печора» в 
сумме 0,0 тыс. рублей.»;



2

1.5 Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1;
1.6 Приложение 3 изложить § редакции согласно приложению 2;
1.7 Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 3;
1.8 Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 4;
1.9 Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 5;
1.10 Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 6;
1.11 Таблицу 6 приложения 16 изложить в редакции согласно 

приложению 7.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по 
бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района 
(Кислицин С.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию.

г. Печора
29 апреля 2016 года

Г лава муниципального района «Печор* 
председатель Совета района В.А. Анищик

№  6- 9/68




